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Geçen hafta neler oldu?

● Yeni yıla girerken elektrik ve doğalgaz tüketimine yapılan zammın yansıdığı
faturaların tüketicilere ulaşmasıyla infial başladı. Kira bedeline yaklaşan elektrik
faturaları karşısında toplumun her kesiminden tepkiler yükseliyor. Ana muhalefet
partisi lideri Kemal Kılıçdaroğlu, “zamlar geri alınana kadar elektrik faturasını
ödemeyeceğini” ilan etti. Isparta genelinde 4 gün süren elektrik kesintisinde bir
vatandaş soğuktan donarak yaşamını yitirdi. Binlerce insanı ağır kış koşullarında
mağdur eden kesintinin, dağıtım şirketinin “bakım ve altyapı yatırımı” yapmadığı için
gerçekleşmesi sorununun ülke genelinde bir tehdit oluşturduğu kaydedildi.

● Suç örgütü lideri Sedat Peker’in “elinde siyasilere ait kasetler var” açıklamalarıyla
ismi tekrar gündeme gelen Kıbrıslı kumarhaneci Halil Falyalı, Girne’de uğradığı
saldırıda öldürüldü. Suç örgütleriyle ilişkili başka isimlerin de peşpeşe öldürülmesiyle
ilgili olarak hem Türkiye’de, hem Kıbrıs’ta suç dünyasında ciddi bir hesaplaşmanın
başladığı yorumları yapılıyor. Falyalı’nın ölümünün ardından Türkiye destekli Kuzey
Kıbrıs Ersin Tatar, “değerli bir kardeşimizdi…” dedi; cenazesine milletvekilleri,
bakanlar ve KKTC Başbakanı da katıldı.

● Ankara Barosu İnsan Hakları Merkezi Başkanı Rıza Türmen de, merkezde görevli
diğer avukatların ardından istifa etti. Baro yönetiminin, Ankara Emniyeti’nde “Gülen
Cemaati soruşturması kapsamında gözaltına alınanlara işkence yapıldığına dair”
bulguları paylaştığı raporu açıklaması tepkilere neden olmuştu.

● Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, Aralık ayında 2 bin kişi daha işsiz kaldı.
Resmi rakamlara göre, 15 yaş üstü işsiz sayısı 3 milyon 794 bin kişiye erişti.
DİSK-AR'ın raporuna göre ise, Aralık 2021'de geniş tanımlı işsiz sayısı bir önceki aya
göre 314 bin kişi artarak 8 milyon 365 bine yükseldi…

● Hazine ve Maliye Bakanı Nurettin Nebati, İngiltere’de yatırımcılarla bir araya geldiği
toplantıda, “sizin anlayamayacağınız kültürel nedenlerle Türkiye’de enflasyon
artıyor” dedi. Farklı çok sayıda kaynağın teyit ettiği ekonomi cehaleti ürünü bu ifade,
bakanlık kaynakları tarafından reddedildi. Nebati’nin ziyaretinde Merkez
Bankası’ndan yetkililerinden kimsenin bulunmaması, kendi ifadesiyle, “Merkez
Bankasını, politika faizini önemsizleştirdik…” sözlerinin karşılığı olarak
değerlendirildi.

● Sosyal medya kanalında Alevi-Bektaşi yurttaşlara hakaret eden Yakup Tilki
tutuklandı. İktidar ve muhalefetten “et-tırnak” ezberleri tekraren dillendirilse de,
devletin “ticarethane” statüsünde değerlendirdiği Cemevlerine gelen elektrik faturaları
Alevi-Bektaşilerin devlet eliyle ayrımcılığa uğramaya devam ettiğinin en güncel
örneği oldu. Yüzlerce Cemevi, elektrik faturalarını ödemeyeceklerini açıklarken,
Cemevlerinin de “ibadethane” statüsüne alınması taleplerini yinelediler.

● Hakkındaki AİHM kararına rağmen 1.564 gündür tutuklu bulunan Osman Kavala için
dosya üzerinden aylık tutukluluk incelemesini yapan İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi, tutukluluğunun devamına karar verdi.

https://www.dw.com/tr/ankara-barosundaki-krizin-perde-arkas%C4%B1/a-60688299
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https://www.evrensel.net/haber/454731/disk-ar-gercek-issiz-sayisi-8-milyon-365-bin?a=pNtm
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● Gazetecilikte Kadın Koalisyonu’nun (CFWIJ) çağrısıyla bir araya gelen ve aralarında
girişimimizin de olduğu 37 ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşu ile gazeteciler
ortak bir açıklama yayınlayarak “Erdoğan’a hakaret” iddiasıyla tutuklanan gazeteci
Sedef Kabaş’ın derhal serbest bırakılmasını talep etti. Detaylar…

● Kaos GL Derneği’nin yıl boyunca yazılı basında LGBTİ+’ları konu edinen 4 bin 11
metni incelediği “2021 Medya İzleme Raporu”na göre; 2.161 haber, söyleşi ve köşe
yazısında LGBTİ+’lar ayrımcı bir dille temsil edildi. 1.249 metinde nefret söylemi
tespit edilirken, 1.148 metinde ise LGBTİ+ kişiler ya da dernek, kurum ve kuruluşlar
hedef gösterilerek nefret suçu işlendi. Detaylar…

● Cezaevlerinde bulunan hasta mahkumların durumları kötüleşmeye devam ediyor.
Yalnızca bir haftada cezaevlerinden 8 hasta mahpusun cenazesi çıktı.

● Bianet’in erkek şiddeti çetelesine göre erkekler Ocak ayında en az 23 kadını öldürdü,
en az 57 kadına şiddet uyguladı ve en az 3 çocuğu öldürdü. Detaylar…

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

Oyuncu Ezgi Mola’ya   tecavüz zanlısına
“hakaret”ten açılan dava

Batman’da İpek Er’e tecavüz edip intiharına
sebep olduğu suçlamasıyla yargılanan uzman
çavuş Musa Orhan ile ilgili twitter paylaşımı
nedeniyle yargılanan oyuncu Ezgi Mola,
Ankara 31. Asliye Ceza Mahkemesi’nde hakim
karşısına çıktı. Tecavüz zanlısına “hakaret”
etmekle suçlanan oyuncu hakkında savcılık 2
yıl 4 aya kadar hapis cezası istedi. Davanın bir

sonraki duruşması 24 Mayıs’ta görülecek.

İstanbul Sözleşmesi protestosuna açılan
dava

5 Ağustos 2021’de İzmir Alsancak’ta
Türkiye’nin Cumhurbaşkanlığı kararıyla
İstanbul Sözleşmesi’nden çekilmesini protesto
ederken kolluk saldırısında darp edilerek
gözaltına alınan kadınlardan 18’inin “Toplantı

https://www.womeninjournalism.org/threats-all/turkey-cfwij-37-press-freedom-organizations-and-journalists-demand-senior-journalist-sedef-kabas-release
https://kaosgldernegi.org/images/library/medya-i-zleme-2021-web.pdf
https://bianet.org/bianet/toplumsal-cinsiyet/257339-erkekler-ocak-ta-23-kadini-oldurdu
https://youtu.be/Ps93APJY_0A
https://www.youtube.com/watch?v=Ps93APJY_0A
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet etmek” suçlamasıyla yargılandıkları davanın ilk
duruşması İzmir 44. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Davanın görülmesine 13 Mayıs’ta
devam edilecek.

RTÜK'ten üç uluslararası haber sitesine
lisans şartı

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK);
Amerika'nın Sesi, Deutsche Welle ve
Euronews'a lisans almaları için 72 saat süre
tanıdı. Kurul, internetten yayın yapan
platformların RTÜK'ten yayın lisansı almasını
şart koşan ve 1 Ağustos 2019’da yürürlüğe
giren yönetmelik kapsamında ilk kez

uluslararası haber siteleri için denetim yetkisini kullanırken, verilen süre içerisinde lisans
almayan haber sitelerine erişim engeli getirilecek.

Evladını kaybeden babaya “savcı ve hâkime
hakaret” davası

Ankara’da alkollü sürücünün çarpması sonucu
ölen oğlunun katiline verilen cezaya tepki
gösteren baba Menderes Gündüz hakkında
dava açıldı. İlk duruşması Ankara 65. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde 10 Mayıs’ta görülecek
dava kapsamında acılı baba “kamu görevlisine
hakaret” ile suçlanıyor.

Kürtçe şarkı söyleyen 3 kişiye dava açıldı

Nusaybin'de düzenlenen çocuk şöleninde
Kürtçe şarkı söyledikleri için Mezopotamya
Kültür Sanat Derneği üyeleri Abdullah Ayav,
Vesile Yüksel ve Ruken Aslan hakkında “örgüt
propagandası” suçlamasıyla dava açıldı.
Davanın ilk duruşması 18 Mart’ta Mardin 3.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

Katliamı kınamak için asılan pankarta dava
açıldı

Konya’da yaşanan ırkçı saldırıda aynı aileden 7
kişinin katledilmesini kınamak için HDP’nin
Van İpekyolu ilçe binasına asılan pankarta dava
açıldı. İlk duruşması 10 Mayıs'ta Van 4. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde görülecek dava
kapsamında 4 HDP’li “halkı kin ve düşmanlığa

alenen tahrik etmek” ile suçlanıyor.



ETHA editörü Gayıp hakkında iki ayrı
soruşturma

Etkin Haber Ajansı editörü Pınar Gayıp,
hakkında başlatılan iki ayrı soruşturma
kapsamında ifade verdi. Soruşturma
dosyalarında; gazetecinin Onur Yürüyüşü'nü
takip eden meslektaşı Bülent Kılıç'ın polisin
işkencesine maruz kaldığı habere ilişkin
paylaşımı, Suruç katliamının 6. yılında yaptığı

röportaj ve katliamda hayatını kaybedenlerin anıldığı paylaşımlar, çıkan orman yangınlarına
ilişkin paylaşımları ve Aleyna Çakır’ın ölümünün baş şüphelisinin polis ve yargı tarafından
korunduğuna dair haber ve paylaşımları suç olarak yer aldı.

Leyla Güven hakkında yeni iddianame

Tutuklu Demokratik Toplum Kongresi Eş
Başkanı ve HDP Hakkari eski Milletvekili
Leyla Güven'in katıldığı eylem ve etkinliklerde
yaptığı konuşmalar nedeniyle "örgüt
propagandası" iddiasıyla yargılandığı davanın
ikinci duruşması Diyarbakır 19. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. Güven hakkında aynı

suçlamayla Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nca hazırlanan yeni iddianamenin mevcut dava
dosyası ile birleştirilmesine karar verildi. Bir sonraki duruşma 11 Nisan’da görülecek.

Taylan Kulaçoğlu hakkında TCK 301 davası

Taylan Kulaçoğlu hakkında, Mersin’de aracının
durdurulması üzerine görevli polis memurlarına
hakaret eden AKP Milletvekili Zeynep Gül
Yılmaz olayıyla ilgili sosyal medya paylaşımı
nedeniyle “devletin askeri veya polis teşkilatını
alenen aşağılama” suçlamasıyla dava açıldı.
Kulaçoğlu, davaya konu paylaşımında kolluğa

ithafen, "...siz bu kafayla devam ettikçe, bunlar için muhalifleri dövdükçe, daha çok bunları
yaşarsınız, aynen devam edin siz…" demişti.

Erdoğan’a hakaret gözaltıları

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Covid-19 testinin
pozitif çıktığını açıklamasının ardından 4 günde
konuyla ilgili 64 paylaşıma soruşturma açıldı.
Erdoğan’a hakaret suçlamasıyla 32 kişi
gözaltına alındı. 6 kişi hakkında adli kontrol
kararı verilirken, 26 kişi serbest bırakıldı.



İstinaf, Bakur filminin yönetmenlerine
verilen cezayı bozdu

"Örgüt propagandası" suçlamasıyla 4’er yıl
6’şar ay hapse mahkum edilen "Bakur" filminin
yönetmenleri Çayan Demirel ve Ertuğrul
Mavioğlu hakkındaki hüküm, istinaf
mahkemesi tarafından bozuldu. Dava, Batman
2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yeniden
görülecek.

Gazeteci Oktay Candemir hakkında açılan
soruşturma

Gazeteci Oktay Candemir hakkında,   Van Tuşba
Belediyesi ile ilgili "Belediye hizmet binasını
bitirmek için kamu arazilerini satıyorlar"
başlıklı haberi nedeniyle soruşturma açıldı.
Gazeteci; dosya kapsamında “hakaret”, “iftira”,
“halkı kin ve düşmanlığa tahrik” ile suçlanıyor.

Gazeteci Deniz Yücel’in yargılandığı dava

"Gezi iddianamesi” ile ilgili 20 Şubat 2019
tarihinde paylaştığı bir tweet gerekçe
gösterilerek “kamu görevlisine alenen hakaret”
ile suçlanan Die Welt muhabiri Deniz Yücel,
İstanbul 24. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından
354 gün hapis karşılığı 7 bin 80 TL adli para
cezasına çarptırıldı.

Beraat eden gazeteci istinaf kararı sonrası
mahkum edildi

Sosyal medya üzerinden paylaştığı haberler ve
fotoğraflar nedeniyle “örgüt propagandası”
iddiasıyla yargılanıp beraat eden gazeteci Selda
Manduz, istinaf mahkemesinin bozma kararı
sonrası Kars 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
yeniden yargılandığı davada 1 yıl 6 ay hapse
mahkum edildi. Mahkeme, hükmün
açıklanmasının geriye bırakılmasına karar
verdi.



Sağlık çalışanlarına polis saldırısı

Sağlık meslek örgütlerinin "Beyaz G(ö)REV"
eylemi kapsamında Van’da açıklama yapmak
isteyen sağlık çalışanlarına polis, valiliğin
eylem yasağını gerekçe göstererek saldırdı;
Van-Hakkari Tabipler Odası Başkanı Hüseyin
Yaviç, TTB Genel Sekreteri Ayfer Horasan,
SES Van Şubesi Eş Başkanı Figen
Çolakoğlu’nun da aralarında olduğu 8 kişi
gözaltına alındı.

Hakları için eylem yapan işçiler gözaltına
alındı

İşverenin yüzde 8 zam teklifine karşı iş
bırakma eylemi yapan Depo, Liman, Tersane
ve Deniz İşçileri Sendikası (DGD-Sen) üyesi
Migros işçilerinin eylemlerini sürdürdüğü
şirketin İstanbul Esenyurt'ta bulunan deposuna
polis TOMA ve gözaltı araçlarıyla girdi.
Aralarında sendika yöneticilerinin de olduğu
150'yi aşkın işçi gözaltına alındı.

Sendikacıya açılan soruşturma

Devlet Demiryolları’nda yaşanan yolsuzluk ve
usulsüzlükler ile ilgili gazeteci İsmail
Saymaz’a demeç vermesi nedeniyle hakkında
idari soruşturma açılan ve kınama cezası alan
Birleşik Taşımacılık Çalışanları Sendikası
(BTS) İzmir Şube Başkanı Erdal Akyol’a
cezayı basınla paylaşması üzerine yeni bir
soruşturma daha açıldı.

Gazeteci Mehmet Şahin’e hapis cezası

Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi,
Demokratik Toplum Kongresi faaliyetleri ve
katıldığı basın açıklamaları nedeniyle “örgüt
kurmak ve yönetmek” ile suçlanan Kürtçe
yayın yapan Xwebun gazetesi yazarı, Kürt
dilbilimci ve gazeteci Mehmet Şahin’i 6 yıl 3
ay hapse mahkum etti.



Zamları protesto eden vatandaşlara polis
müdahalesi

Mardin Kızıltepe’de, elektrik zamları başta
olmak üzere yapılan zamları protesto etmek
için sokağa çıkan vatandaşlara polis biber
gazıyla müdahale etti. Protesto eyleminin
ardından polisin düzenlediği ev baskınlarıyla
41 kişi gözaltına alındı.

Zam afişi “Erdoğan’a hakaret” gerekçesiyle
toplatıldı

CHP’nin Balıkesir il binasına asılan "Ne
elektrik kesintisi, ne fatura derdi... Saray
sosyetesinin keyfi yerinde" yazılı afiş,
“Cumhurbaşkanına hakaret” edildiğini öne
süren savcılığın talimatıyla polis tarafından
kaldırıldı.

Rektörle ilgili habere erişim engeli

Malatya Turgut Özal Üniversitesi’nde yaşanan
yolsuzluk ve usulsüzlükler ile ilgili
malatyahaber.com'da yayınlanan "MTÜ, Öyle
Bir Yer Olmuş ki! MHP'lisi, TKP'lisi.." başlıklı
haber Malatya 3. Sulh Ceza Hakimliği
tarafından erişime engellendi.

Kürt yönetmen Abdülselam Kılgı gözaltına
alındı

Kürt sinema sanatçısı Abdülselam Kılgı,
Almanya’dan geldiği İzmir Havaalanı’nda
gözaltına alındı. İstanbul 7. Sulh Ceza
Hakimliği'nin Aralık ayında sanatçı hakkında
yakalama kararı çıkardığı ve “örgüt üyesi
olma” iddiasıyla gözaltında tutulduğu
öğrenilirken, soruşturma dosyasına gizlilik
kararı getirildi.

Gazetecinin istinaf başvurusu reddedildi

Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi 2. Ceza
Dairesi, “örgüt üyeliği” iddiasıyla 7 yıl 6 ay
hapse mahkum edilen gazeteci Mazlum
Dolan’ın istinaf başvurusunu reddetti. Haber
takibi için gittiği Sur’da ilan edilen sokağa



çıkma yasağı nedeniyle mahsur kalan ve ardından tutuklanan Dolan, 15 ay tutuklu kaldığı
dosya kapsamında “gönderdiği haberler ve çektiği görüntülerle devlet aleyhine yayınlar
yapılmasını sağladığı” ileri sürülerek mahkum edilmişti.

AYM gazeteci Uğur’un başvurusunda ihlal
kararı verdi

Anayasa Mahkemesi (AYM); Van’da iki
yurttaşın işkence sonucu ağır yaralanması,
birinin hayatını kaybetmesini
haberleştirmelerinin ardından tutuklanan
gazetecilerden Cemil Uğur’un “kişi hürriyeti ve
güvenliği hakkı”nın ihlal edildiğine
hükmederek gazeteciye tazminat ödenmesine
karar verdi.

İz Gazete Yazı İşleri Müdürüne açılan
soruşturma

İz Gazete Yazı İşleri Müdürü Yağız Barut, eşi
ve çocuğunu şiddete maruz bıraktığı
suçlamasıyla yargılanan İzmir 10. Ağır Ceza
Hakimi Hacım Çiftçi'nin mahkemenin verdiği
uzaklaştırma ve silahını teslim etme kararına
uymaması ile ilgili haberi nedeniyle ifadeye
çağrıldı.

Mezopotamya Ajansı Yazı İşleri Müdürüne
soruşturma

Mardin’in Kızıltepe ilçesinde içinde 3’ü çocuk
6 kişinin bulunduğu aracın polislerce
taranmasıyla ilgili Mezopotamya Ajansı’nda
yayımlanan “Polisin taradığı aracın görüntüleri
ortaya çıktı” başlıklı haber nedeniyle ajansın
Yazı İşleri Müdürü Ferhat Çelik ifadeye
çağrıldı.

Gergerlioğlu hakkında takipsizlik kararı

HDP Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk
Gergerlioğlu hakkında, demans teşhisi konulan
Aysel Tuğluk’un sağlık durumuna dikkat
çekmek için Kandıra Cezaevi önünde yaptığı
açıklama nedeniyle TCK 301. madde
kapsamında açılan soruşturmada takipsizlik
kararı verildi.



8 Mart’a katılan trans kadınlara para cezası

İstanbul Kadıköy’de düzenlenen 8 Mart
mitinginin ardından polis tarafından takip
edilip bindikleri taksiden indirilerek işkenceyle
gözaltına alınan LGBTİ+ aktivistlerinden 5
Kürt trans kadına “1593 sayılı Umumi
Hıfzıssıhha Kanunu” kapsamında 3 bin 500 TL
para cezası kesildi.

Erişime engellenen haber siteleri

Etkin Haber Ajansı’nın internet sitesi son bir
ayda 4. kez erişime engellendi. Gazete
Yolculuk haber sitesi de mahkeme kararıyla
erişime engellendi.

İhale Haberine Açılan Dava

Bilal Erdoğan’ın arkadaşının aldığı ihalelerle
ilgili haberler nedeniyle “hakaret” ile suçlanan
Cumhuriyet gazetesi yöneticileri Serkan Ozan,

Olcay Büyüktaş Akça, Ozan Yurtoğlu ve
muhabir Hazal Ocak’ın yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 2.Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Savcılık, “arkadaş”

ifadesinin Erdoğan’ın saygınlığını rencide edici
olduğunu öne sürerek gazetecilerin

cezalandırılmasını istedi. Bir sonraki duruşma 7
Haziran'da görülecek.

İdris Yayla Davası

2016 yılında kayyım operasyonlarına karşı
Batman’da yapılan basın açıklaması nedeniyle,

aralarında eylemi takip eden JiyanHaber İmtiyaz
Sahibi İdris Yayla’nın da bulunduğu 28 kişinin
“Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Batman 1.Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, kamera
kayıtlarının incelenerek bilirkişi raporu
hazırlanması için duruşmayı 2 Haziran'a

erteledi.

İstanbul Onur Yürüyüşüne Açılan Dava

2021 İstanbul LGBTİ+ Onur Yürüyüşü’nde
gözaltına alınan 8 aktivistin “Toplantı ve Gösteri

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
suçlamasıyla  yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 16.Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, 8 aktivistin

beraatine karar verdi.

Ömer Ağın Davası

“Silahlı terör örgütü üyeliği” ile suçlanan
gazeteci ve yazar Ömer Ağın’ın yargılandığı

dava…

Mahkeme: Diyarbakır 5.Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme heyeti Ağın'ın

beraatine karar verdi.



Cengiz Çandar Davası

Sosyal medya paylaşımları nedeniyle “suçu ve
suçluyu övmek” ile suçlanan gazeteci Cengiz

Çandar ve aktivist Kemal Işıktaş’ın
yargılandıkları dava

Mahkeme: İstanbul 30. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 19
Nisan'da görülecek.

Ruken Demir Davası

Yaptığı haberlerle “Türkiye’nin hukuk devleti
olmadığı yönünde algı oluşturmaya çalıştığı”

öne sürülerek “örgüt üyeliği” ile suçlanan
Mezopotamya Ajansı muhabiri Ruken Demir’in

yargılandığı dava…

Mahkeme: İzmir 9.Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme heyeti,

gazetecinin beraatine karar verdi.

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi'ne rektör olarak atanan
Melih Bulu'ya yönelik protestolar kapsamında
düzenlenen bir sergide yer alan Kabe görseli ve

LGBTİ+ bayrakları gerekçe gösterilerek 7
öğrenci hakkında “halkı kin ve düşmanlığa

tahrik” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 30
Mart’ta görülecek.

CHP PM Üyelerine Açılan Dava

Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) 15 Temmuz
Darbe Girişimi’nin ardından yayımladığı bildiri

nedeniyle, dönemin Parti Meclisi (PM)
üyelerinin “Cumhurbaşkanına hakaret”

suçlamasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: Ankara 12. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 8

Haziran'da görülecek.

Özgür Gündem Davası

Kapatılan Özgür Gündem gazetesinin köşe
yazarı ve Yayın Danışma Kurulu üyesi yazar

Aslı Erdoğan’ın “örgüt propagandası”
suçlamasıyla yeniden yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme heyeti,

Erdoğan’ın beraatine karar verdi.

Ali Sönmez Kayar Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabiri Ali
Sönmez Kayar’ın “örgüt üyeliği” suçlamasıyla

yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, adli kontrol

tedbirlerinin devamına karar vererek davayı 17
Mayıs'a erteledi.

Ankara 2012 Newroz Davası

Temel Demirer ve Mahmut Konuk'un da
aralarında bulunduğu hak savunucularının

2012'de Ankara'da kutlanan Newroz nedeniyle
yargılandıkları dava...

Mahkeme: Ankara 23. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, hak

savunucularının beraatine karar verdi.

Azad Zal Davası

Şair, yazar ve gazeteci Azad Zal'ın
“örgüt üyeliği” suçlamasıyla yargılandığı

dava…

Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Avukatının Covid-19'a

yakalanması nedeniyle dava 10 Mart'a ertelendi.



Hasankeyf Eylemine Açılan Dava

Hasankeyf’i su altında bırakan Ilısu Barajı’nın
su tutma işlemlerinin durdurulması talebiyle

HDP’nin 12 Haziran 2019’da yapmak istediği
basın açıklaması sırasında gözaltına alınan

JiyanHaber Yazı İşleri Müdürü Sonya Bayık'ın
da aralarında olduğu 31 kişiye “Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”

suçlamasıyla açılan dava…

Mahkeme: Batman 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, bazı sanıklar

hakkında çıkarılan yakalama kararının
beklenmesine karar vererek davayı 28 Haziran'a

erteledi.

Kayyım Protestosuna Açılan Dava

HDP’li belediyelere yönelik kayyım
operasyonlarını protesto etmek için İzmir

Adliyesi’nde düzenlenen basın açıklamasında
gözaltına alınan 25 avukat ve gazeteci Oktay

İnce’nin "Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla yargılandıkları

dava…

Mahkeme: İzmir 8. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Dava beraat kararıyla

sonuçlandı.

Adalet İsteyen Ailelere Açılan Dava

Çorlu tren katliamında yaşamını yitirenlerin ailelerinin, sorumluların yargılanması için 12 Haziran
2019’da Anayasa Mahkemesi önünde yapmak istedikleri ve polis saldırısına uğradıkları basın

açıklaması nedeniyle yargılandıkları dava…

Mahkeme: Ankara 50. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Dava beraat kararıyla sonuçlandı.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

1 Mayıs Davası

2020 yılında 1 Mayıs için Taksim Meydanı’na
yapılan yürüyüşe yapılan polis müdahalesinde

gözaltına alınan ve aralarında DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu’nun da bulunduğu 15
sendikacının “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri

Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla
yargılandıkları dava…

15 Şubat Salı, İstanbul 20. Asliye Ceza
Mahkemesi

G20 Protestocularına Açılan Dava

Aralarında gazeteciler Sema Karakurt ve Eylem
Sonbahar’ın da olduğu 15 kişi hakkında, 2015

yılında yapılan G20 Antalya Zirvesi protestoları
sebebiyle “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla açılan

dava...

15 Şubat Salı, Antalya 25. Asliye Ceza
Mahkemesi

Caner Taşpınar Davası

OdaTV editörü Caner Taşpınar'ın  “Damat:
Fethullahçıların AKP’li Kayınpederleri” kitabı

nedeniyle TBMM eski Başkanı İsmail
Kahraman ve AKP Milletvekili Ali İhsan

Arslan’a “hakaret” suçlamasıyla yargılandığı
dava...

15 Şubat Salı, İstanbul 11. Asliye Ceza
Mahkemesi

İsminaz Temel ve Havva Cuştan Davası

ETHA muhabirleri İsminaz Temel ve Havva
Cuştan, Ezilenlerin Hukuk Bürosu avukatları

Sezin Uçar ile Özlem Gümüştaş’ın da aralarında
olduğu  23 kişinin “silahlı terör örgütüne üyelik”

ve “örgüt propagandası” suçlamalarıyla
yargılandığı dava…

15 Şubat Salı, İstanbul 27. Ağır Ceza
Mahkemesi



Elif Tirenç İpek Ulaş Davası

Rosa Kadın Derneği Kurucu üyesi avukat Elif
Tirenç İpek Ulaş’ın dernek faaliyetleri suç

sayılarak hakkında “örgüt üyeliği” suçlamasıyla
açılan dava…

15 Şubat Salı, Diyarbakır 8. Ağır Ceza
Mahkemesi

Hayko Bağdat Davası

Gazeteci Hayko Bağdat'ın “Cumhurbaşkanına
hakaret” ve “halkı kin ve düşmanlığa alenen
tahrik” suçlamalarıyla yargılandığı dava...

16 Şubat Çarşamba, İstanbul 50. Asliye Ceza
Mahkemesi

Gökhan Biçici Davası

1 Haziran 2020’de yayınlanan "Hacker grubu
Anonymous'tan Erdoğan'a Berkin Elvan
örneğiyle tepki" başlıklı haber nedeniyle
"Cumhurbaşkanına hakaret" ile suçlanan
dokuz8HABER Genel Yayın Yönetmeni
Gökhan Biçici'nin yargılandığı dava…

17 Şubat Perşembe, İstanbul 8. Asliye Ceza
Mahkemesi

Medya-"FETÖ" Üyeliği Davası

Ahmet Memiş, Ali Akkuş, Atilla Taş, Cemal
Azmi Kalyoncu, Gökçe Fırat Çulhaoğlu, Ünal
Tanık, Yakup Çetin, Yetkin Yıldız'ın “örgüte

yardım”, “Cumhurbaşkanına hakaret”,
“Devletin kurum ve organlarını aşağılama”

suçlamalarıyla yeniden yargılandıkları dava…

17 Şubat Perşembe, İstanbul 25. Ağır Ceza
Mahkemesi

Barış Barıştıran Davası

Demokratik Toplum Kongresi (DTK) 2016
Genel Kurulu’ndan canlı yayın yaptıkları için
“örgüt propagandası” suçlamasıyla yargılanıp
beraat eden kapatılan Özgür Gün TV çalışanı

gazeteci Barış Barıştıran'ın istinaf
mahkemesinin bozma kararı sonrası yeniden

yargılandığı dava...

17 Şubat Perşembe, Diyarbakır 8. Ağır Ceza
Mahkemesi

Özgürlükçü Demokrasi Davası

Gazeteciler İhsan Yaşar, İshak Yasul, Mehmet
Ali Çelebi, Mizgin Fendik, Pınar Tarlak, Reyhan

Hacıoğlu ve Hicran Urun’un “Özgürlükçü
Demokrasi Davası” kapsamında yeniden

yargılandıkları dava...

17 Şubat Perşembe, İstanbul 23. Ağır Ceza
Mahkemesi

Gazeteci Şerife Oruç Davası

KHK ile kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA)
muhabiri Şerife Oruç’un “örgüt üyeliği”

suçlaması ile yargılandığı dava...

17 Şubat Perşembe, Batman 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Öztürk Türkdoğan Davası

2018 yılında yayınlanan “İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu ile İlgili Zorunlu Açıklama”

başlıklı açıklama nedeniyle “hakaret” ile
suçlanan İHD Genel Başkanı Öztürk
Türkdoğan’ın yargılandığı dava…

18 Şubat Cuma, Ankara 60. Asliye Ceza
Mahkemesi



Selahattin Demirtaş Davası

HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin
Demirtaş’ın 2014 ile 2016 yılları arasında
Ankara, Diyarbakır, Mardin ve Mersin’de
yaptığı konuşmalar gerekçe gösterilerek
“Cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla

yargılandığı dava…

18 Şubat Cuma, Mersin 14. Asliye Ceza
Mahkemesi

DİAYDER Davası

İçişleri Bakanı Soylu’nun İBB çalışanlarına
yönelik 'özel teftiş' başlatmasına dayanak

yaptığı Din Alimleri Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği (DİAYDER) üye ve
yöneticilerinin "örgüt üyeliği" ve "örgüte

yardım" suçlamalarıyla yargılandıkları dava...

18 Şubat Cuma, İstanbul 14. Ağır Ceza
Mahkemesi
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